
1 

 

8 Přílohy 

 

   čelní pohled       část botanické zahrady 

   

                                  (Zdroj: http://www.zemskolazatec.cz/foto_skoly.html) 

 

     učebna aranžování  odborná učebna 

    

                                   (Zdroj: http://www.zemskolazatec.cz/foto_uceben.html) 

 

     učební pomůcky     dojička 

    

                                   (Zdroj: http://www.zemskolazatec.cz/foto_uceben.html) 

http://www.zemskolazatec.cz/foto_skoly.html
http://www.zemskolazatec.cz/foto_uceben.html
http://www.zemskolazatec.cz/foto_uceben.html


2 

 

     gumové vemeno   malotraktor TZ-4K-14 K 

    

                                                           (Zdroj: vlastní foto) 

     pracovní stůl   plechový box na nářadí  

    

                                                           (Zdroj: vlastní foto) 

     meteostanice    dynamický model 

     

                                                           (Zdroj: vlastní foto) 



3 

 

Dotazník pro učitele 
 

Věnujte, prosím, trochu pozornosti otázkám, které se týkají didaktické techniky a učebních 
pomůcek. Výsledky dotazníkového šetření poslouží pro moji bakalářskou práci. Děkuji za 
spolupráci Martin Pašek 
 

 Kolik let pracujete ve školství? 
o 0-5 
o 6-10 
o 11-15 
o 16-20 
o 21a více  

Považujete Vaši školu za moderně vybavenou?  

o ano  
o spíše ano  
o spíše ne  
o ne  

Jsou učebny odborných předmětů dostatečně vybaveny?  

o ano  
o spíše ano  
o spíše ne  
o ne  

Používáte při výuce modely či obrazy?  

o často 
o občas 
o ne  

Používáte při výuce názorné ukázky?  

o ano  
o spíše ano  
o spíše ne  
o ne  

Umožňuje studentům vybavení odborných učeben osvojit vyučované 

dovednosti?  

o ano  
o spíše ano  
o spíše ne  
o ne  

Jste spokojen/a s odbornými znalostmi svých studentů?  

o ano  
o spíše ano  
o spíše ne  
o ne  

Myslíte si, že studenti uplatní získané znalosti v praxi?  

o ano  

o spíše ano  

o spíše ne  

o ne  

Jaké učební pomůcky chybí ve vašem předmětu? 

  



4 

 

Dotazník pro studenty 
 

Věnujte, prosím, trochu pozornosti otázkám, které se týkají didaktické techniky a 
učebních pomůcek. Výsledky dotazníkového šetření poslouží pro moji bakalářskou práci. 
Děkuji za spolupráci Martin Pašek 
 

 Pohlaví? 

o Muž  

o Žena  

Považujete Vaši školu za moderně vybavenou?  

o ano  

o spíše ano  

o spíše ne  

o ne  

Jsou učebny odborných předmětů dostatečně vybaveny?  

o ano  

o spíše ano  

o spíše ne  

o ne  

Používají vyučující při výuce modely či obrazy?  

o často  

o občas  

o ne  

Používají vyučující při výuce názorné ukázky?  

o ano  

o spíše ano  

o spíše ne  

o ne  

Pomáhají Vám modely či obrazy lépe pochopit téma?  

o ano  

o spíše ano  

o spíše ne  

o ne  

Jste spokojen/a se získanými odbornými znalostmi?  

o ano  

o spíše ano  

o spíše ne  

o ne  

Myslíte si, že uplatníte získané znalosti v praxi?  

o ano  

o spíše ano  

o spíše ne  

o ne  

Jaké učební pomůcky chybí ve vašem předmětu? 

 

 


